

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า 1/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
1	เครื่องกรองน้ำพร้อมติดตั้ง (สด.7) จำนวน2 เครื่อง	44,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 16,500.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 16,500.00 บาท		2030013456 / 4 ก.พ. 2562
	เครื่องกรองน้ำพร้อมติดตั้ง (สด.8) จำนวน2 เครื่อง	44,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 16,500.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 16,500.00 บาท		2030013456 / 4 ก.พ. 2562
	เครื่องกรองน้ำพร้อมติดตั้ง (สด.9) หมายเหตุ - ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 62017072468 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง - เงื่อนไขตามรายละเอียดคุณลักษณะพัสดุที่ขอซื้อและ แค็ตตาล็อกที่แนบ จำนวน2 เครื่อง	44,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 16,500.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 16,500.00 บาท		2030013456 / 4 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	99,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,930.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	105,930.00	บาท					
2	โคมครอบศีรษะยึดแผนก้ำบังหน้า ยี่ห้อ STD จำนวน1 ชุด	235.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 235.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 235.00 บาท		2030013457 / 5 ก.พ. 2562
	แผนกระบังหน้าใส จำนวน3 ชิ้น	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 120.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 120.00 บาท		2030013457 / 5 ก.พ. 2562
	แว่นตาออกเหล็กแบบปรับแสงอัตโนมัติ จำนวน1 อัน	395.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 395.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 395.00 บาท		2030013457 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า 2 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หมวกากเชื่อมปรับแสงอัตโนมัติ ยี่ห้อ UMINI *(รายการที่1-4 สินค้าผลิตประเทศจีน) จำนวน2 อัน	3,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 1,500.00 บาท		2030013457 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	3,990.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	279.30	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,269.30	บาท					
3	แม่เหล็กกันน้ำ 38x18 mm ตราอักษร NOK ผลิตประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 ชุด	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 600.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 600.00 บาท		2030013458 / 5 ก.พ. 2562
	ดัลบลูกปืน #6203-Z ตราอักษร SKF ผลิตประเทศมาเลเซีย จำนวน2 ดัลบ	316.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 158.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 158.00 บาท		2030013458 / 5 ก.พ. 2562
	สายพาน #12.5x775 LA ตราอักษร สายพาน #12.5x775 LA ตราอักษร MITSUBOSHI ผลิตประเทศไทย จำนวน1 เส้น	156.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 156.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 156.00 บาท		2030013458 / 5 ก.พ. 2562
	ซีลกันน้ำมัน TC, 17-35-8 ตราอักษร NOK ผลิตประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 ชุด	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 90.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 90.00 บาท		2030013458 / 5 ก.พ. 2562
	ซีลกันน้ำมัน TC, 17-28-6 ตราอักษร NOK ผลิตประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 ชุด	30.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 30.00 บาท		2030013458 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 3/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	โอริง 2.5x42 มม. ตราอักษร NBR ผลิตประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 วง	30.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 30.00 บาท		2030013458 / 5 ก.พ. 2562
	ประเก็นปั้มน้ำ ตราอักษร HH ผลิตประเทศไทย, ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน1 แผ่น	50.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 50.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 50.00 บาท		2030013458 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,272.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	89.04 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,361.04 บาท						
4	ROTARY WARNING LIGHT AC200V สีเหลือง ตราอักษร BAIMER ผลิตในประเทศไทย จำนวน1 ชุด	1,380.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,380.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,380.00 บาท		2030013459 / 5 ก.พ. 2562
	เคเบิลไท 6" ตราอักษร MAXWELL ผลิตในประเทศไทย จำนวน1 ถูง	50.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 50.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 50.00 บาท		2030013459 / 5 ก.พ. 2562
	เคเบิลไท 10" ตราอักษร MAXWELL ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน1 ถูง	136.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 136.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 136.00 บาท		2030013459 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,566.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	109.62 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,675.62 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 4 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
5	มอเตอร์ห็นเจียร์มือ 6" รุ่น GBG6 ตราอักษร BOSCH ผลิตในเอเชีย จำนวน1 เครื่อง	4,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 4,070.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 4,070.00 บาท		2030013460 / 5 ก.พ. 2562
	มอเตอร์ห็นเจียร์แบบมือจับ รุ่น GGS 28 LCE ตราอักษร BOSCH ผลิตในเอเชีย จำนวน1 เครื่อง	9,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 8,000.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 8,000.00 บาท		2030013460 / 5 ก.พ. 2562
	มอเตอร์ห็นเจียร์แบบจานหมุน 4 นิ้ว รุ่น GWS 7-100 ET ตราอักษร BOSCH ผลิตในเอเชีย จำนวน1 เครื่อง	2,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 2,562.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 2,562.00 บาท		2030013460 / 5 ก.พ. 2562
	สว่านมือไฟฟ้า รุ่น GSB 20-2 RE ตราอักษร BOSCH ผลิตในเอเชีย จำนวน1 เครื่อง	5,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 5,123.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 5,123.00 บาท		2030013460 / 5 ก.พ. 2562
	ประแจปอนด์ขนาด 30-150 ปอนด์ รุ่น (4535S)1/2" ตราอักษร FORCO ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 90 วัน*** จำนวน1 อัน	3,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,872.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,872.00 บาท		2030013460 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	21,627.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,513.89	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,140.89	บาท					
6	เพลาลูกเบี้ยวเหล็กเหลี่ยม ขนาด 1-7/16" ยาว 20 นิ้ว ตราอักษร S45C จำนวน1 ทอน	470.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 470.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 470.00 บาท		2030013461 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ

หน้า 5/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	470.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32.90	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	502.90	บาท							
7	ถุงมือผ้า จำนวน 80 โหล			4,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วรสันต์ ชัพพลาย จำกัด @ 50.00 บาท	บริษัท วรสันต์ ชัพพลาย จำกัด @ 50.00 บาท		2030013462 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	4,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	280.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,280.00	บาท							
8	ยาหม่องขวดใหญ่ จำนวน 12 ขวด			720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท		2030013463 / 5 ก.พ. 2562
	นํ้ายาลางตา จำนวน 10 ขวด			350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013463 / 5 ก.พ. 2562
	ยาแก้แผล จำนวน 10 ขวด			150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท		2030013463 / 5 ก.พ. 2562
	อะลัมมิลล จำนวน 10 ขวด			650.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท		2030013463 / 5 ก.พ. 2562
	เบตาดีน จำนวน 6 ขวด			270.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท		2030013463 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,140.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	149.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,289.80	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า6/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
9	น้ำยาถูพื้น มาจิคคิลิน สีม่วง ขนาด 5200 มล. หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทาเรือ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน4 แกลลอน	840.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 210.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 210.00 บาท		2030013464 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	840.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	58.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	898.80	บาท					
10	เศษผ้า เย็บวน8*8นิ้วแบบบาง คละสี ใช้สำหรับซับน้ำมัน เช็ดเครื่องจักรทุกชนิด หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทาเรือฯ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน100 กิโลกรัม	2,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 22.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 22.00 บาท		2030013465 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	154.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,354.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 7 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
11	Contactor"Schneider" รุ่น LC1D18B7 Coil 24VAC จำนวน2 ตัว	2,410.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,205.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,205.00 บาท		2030013466 / 5 ก.พ. 2562
	ThermalOverload Relay "Schneider" รุ่น LRD21 จำนวน1 ตัว	1,170.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,170.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,170.00 บาท		2030013466 / 5 ก.พ. 2562
	Time deley Auxillary Contact block " Schneider" รุ่น LADT2 รายการที่1และ 3 ผลิตในประเทศอิตาลี รายการที่2 ผลิตในประเทศไทย หมายเหตุ ผลิตกันชนตราอักษร Schneider การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน1 ตัว	1,765.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,765.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,765.00 บาท		2030013466 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	5,345.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	374.15	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,719.15	บาท					
12	น้ำกลั่นเต็มแบตเตอรี่ บรรจุ 20 ลิตร/ถัง ตราอักษร กิจเจริญ ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน10 ถัง	1,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 115.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 115.00 บาท		2030013467 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,150.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	80.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,230.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 8/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
13	ใส่กรองน้ำมันหล่อลื่น ตราอักษร DONALSON P/N P.502358 (สามารถใช้ได้กับกรองน้ำมันหล่อลื่นตราอักษร YAMAR P/N 14861635522) ขนาด OD=117 mm.(4.61in) ID=48 mm. (1.89in) LENGTH=221mm. (8.70in) ผลิตภัณฑจากทวีป ยุโรป การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต	10,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 900.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 900.00 บาท		2030013468 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	10,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	756.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,556.00	บาท					
14	ชุดโคมไฟกันน้ำกันฝุ่นใช้กับหลอด ฟลูออเรสเซนต์ขนาด 1x18W ยี่ห้อ CROSS จำนวน20 ชุด	8,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 410.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 410.00 บาท		2030013469 / 5 ก.พ. 2562
	ชุดโคมไฟกันน้ำกันฝุ่นใช้กับหลอด ฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2x18W ยี่ห้อ CROSS จำนวน20 ชุด	11,100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 555.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 555.00 บาท		2030013469 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ

หน้า9/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ชุดโคมไฟกันน้ำกันฝุ่นใช้กับหลอด ฟลูออเรสเซนต์ขนาด 1x36W ยี่ห้อ CROSS จำนวน20 ชุด	11,100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 555.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 555.00 บาท		2030013469 / 5 ก.พ. 2562
	ชุดโคมไฟกันน้ำกันฝุ่นใช้กับหลอด ฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2x36W ยี่ห้อ CROSS (รายการที่1-4 สินค้าผลิตในประเทศไทย), การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทาเรือ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน20 ชุด	16,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 820.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 820.00 บาท		2030013469 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	46,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,276.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	50,076.00	บาท					
15	หลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 36W แสงขาว ข้าวขาว ตราอักษร PHILIPS ผลิตในประเทศไทย (25 หลอด/1 กล่อง) จำนวน4 กล่อง	3,276.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 819.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 819.00 บาท		2030013470 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า10/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 18W แสงขาว ขาวขาว ตราอักษร PHILIPS ผลิตในประเทศไทย (25 หลอด/1 กล่อง) ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทาเรือ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน4 กล่อง	2,796.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 699.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 699.00 บาท		2030013470 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	6,072.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	425.04 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,497.04 บาท						
16	สະເກີນຂະໜາດ 15 ມມ.(ຂະໜາດ 5/8ນິ້ວ) สินค้าผลิตในประเทศจีน การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน จำนวน20 ตัว	700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 35.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 35.00 บาท		2030013471 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	700.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	49.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	749.00 บาท						
17	แบตเตอรี่ รถยก (โพลีคลิฟท์)ขนาด 12V.70A. (ตรวอักษร 3K) สินค้าผลิตในประเทศไทย จำนวน2 ลูก	5,090.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 2,545.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัพพลาย จำกัด @ 2,545.00 บาท		2030013472 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า11/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	5,090.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	356.30	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,446.30	บาท							
18	ตลับลูกปืน SKF#6306 ตราอักษร SKF ผลิตในประเทศมาเลเซีย จำนวน3 ตลับ			696.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 232.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 232.00 บาท		2030013473 / 5 ก.พ. 2562
	แหวนล้อคพรมแหวนจักร KM-6 ตราอักษร SKF ผลิตในประเทศมาเลเซีย จำนวน6 ชุด			756.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 126.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 126.00 บาท		2030013473 / 5 ก.พ. 2562
	สตัดเหล็กพรมแหวนสปริง ขนาด 12x65 mm. ตราอักษร NC ผลิตในประเทศไทย จำนวน12 ชุด			540.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 45.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 45.00 บาท		2030013473 / 5 ก.พ. 2562
	สตัดเหล็กพรมแหวนสปริง ขนาด 12x50 mm. ตราอักษร NC ผลิตในประเทศไทย จำนวน12 ชุด			480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 40.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 40.00 บาท		2030013473 / 5 ก.พ. 2562
	สลักน๊อต SLT ขนาด 6x20 mm. ตราอักษร TNK ผลิตในประเทศไทย จำนวน12 ชุด			144.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 12.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 12.00 บาท		2030013473 / 5 ก.พ. 2562
	โอริง ขนาด 4x160 mm. ตราอักษร NBR ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน2 วง			340.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 170.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 170.00 บาท		2030013473 / 5 ก.พ. 2562
	โอริง ขนาด 4x235 mm. ตราอักษร NBR ผลิตในประเทศญี่ปุ่น ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน2 วง			380.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 190.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 190.00 บาท		2030013473 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า12/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,336.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	233.52	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,569.52	บาท							
19	หลอดทองแดงอาบน้ำยา SWG#21 (มวนละ 2.5 kg.) ตราอักษร HITACHI ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน3 มวน			3,105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,035.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,035.00 บาท		2030013474 / 5 ก.พ. 2562
	INSULATING VARNISH W-23 (1 US GALLON =3.79 L) ตราอักษร CERAMIC ผลิตในประเทศญี่ปุ่น ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน1 แกลลอน			442.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 442.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 442.00 บาท		2030013474 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	3,547.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	248.29	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,795.29	บาท							
20	ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ กลองเหล็กขาสปริง 1x36W 220V 50hz. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด "SYLVANIA" ผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน2 ชุด			500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 250.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 250.00 บาท		2030013475 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	35.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	535.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า13/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
21	เกรียงโบว์สเหล็ก ขนาด 2" ตราเพชร ผลิตในประเทศจีน จำนวน2 อัน			84.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 42.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 42.00 บาท		2030013476 / 5 ก.พ. 2562
	เกรียงโบว์สเหล็ก ขนาด 4 ตราเพชร ผลิตในประเทศจีน จำนวน2 อัน			110.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 55.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 55.00 บาท		2030013476 / 5 ก.พ. 2562
	สีโบว์จ 5 กก. ตราอักษร LANKO ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน1 กระป๋อง			689.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 689.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 689.00 บาท		2030013476 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	883.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	61.81	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	944.81	บาท							
22	น้ำมันเกียร์ ตราอักษร SHELL รุ่น METINA S30-SAE30 ขนาดบรรจุ 200 ลิตร ผลิตภัณฑจากทวีปยุโรป การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน1 ถัง			18,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 18,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 18,000.00 บาท		2030013477 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	18,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,260.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,260.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า14/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
23	รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุหุ้ม หนุมขอ ผูกเชือก พื้นฉีดยา PU สีดำ เบอร์8 ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย จำนวน2 คู่	1,997.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 998.75 บาท	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 998.75 บาท		2030013478 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,997.50	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	139.83	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,137.33	บาท					
24	ชุดกันไฟยอน ของเกจลม (เกลียวญี่ปุ่น)ตราอักษร "MORIS" จำนวน2 ตัว	750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท		2030013479 / 5 ก.พ. 2562
	ชุดกันไฟยอน ของเกจแกส (เกลียวญี่ปุ่น) ตราอักษร "MORIS" จำนวน2 ตัว	750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท		2030013479 / 5 ก.พ. 2562
	ชุดกันไฟยอนของชุดตัดด้านลม (เกลียวอเมริกาพรมหางปลา) จำนวน2 ตัว	450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 225.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 225.00 บาท		2030013479 / 5 ก.พ. 2562
	ชุดกันไฟยอนของชุดตัดด้านแกส (เกลียวอเมริกาพรมหางปลา) การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน2 ตัว	450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 225.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 225.00 บาท		2030013479 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	168.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,568.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่อนน้ำ

หน้า15/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
25	กระดาษชำระ (ชนิดกลอง) ตราอักษร CELLOX จำนวน216 กลอง	6,480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 30.00 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	กระดาษชำระ (ชนิดม้วน) ตราอักษร CELLOX จำนวน600 ม้วน	4,650.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 7.75 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 7.75 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	น้ำยาล้างจานชนิดขวดปั้ม ขนาด 750 มล. ตราอักษร ชั้นโลด จำนวน60 ขวด	3,840.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 64.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 64.00 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	แปรงขัดห้องน้ำ ตราสมอ ตามพลาสติก จำนวน24 อัน	1,392.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 58.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 58.00 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	ผงซักฟอก ตราอักษร"ปรีส์" ขนาด 120 กรัม (ล้างละ 72 หอ) จำนวน432 หอ	4,536.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 10.50 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 10.50 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	ไม้กวาดดอกหญ้า (อยางหนา) จำนวน36 อัน	1,980.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 55.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 55.00 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	สบู่อาบน้ำ ตราอักษร "ลัฎส์" (สีขา) ขนาด 75 กรัม จำนวน720 กอน	8,100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 11.25 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 11.25 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล. ตราอักษร คิงสเตลลา จำนวน180 กระป๋อง	9,720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 54.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 54.00 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า16/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ผงขัดสุขภัณฑ์ ตราอักษร "วิม" ขนาด 600 กรัม จำนวน48 ขวด			1,392.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 29.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 29.00 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	สเปรย์ฆ่าแมลง ตราอักษร ไบคอนเขียว ขนาด 600 มล. จำนวน120 กระป๋อง			11,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 97.50 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 97.50 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	ถุงใส่ขยะ ขนาด 36" x 45" จำนวน250 กิโลกรัม			11,750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 47.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 47.00 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	เศษผ้า (ชนิดบาง) จำนวน1,000 กิโลกรัม			20,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 20.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 20.00 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	แผ่นขัดภาชนะ สกอตไบรต จำนวน100 แผ่น			1,100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 11.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 11.00 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	กอนดับกลิ่น ตราอักษร "ATM ROSE" จำนวน120 กอน			1,170.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 9.75 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 9.75 บาท		2030013480 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	87,810.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,146.70	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	93,956.70	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า17/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
26	ฮีตเตอร์ ขนาด 440VAC 5000w ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทาเรือ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน4 อัน	23,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 5,850.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 5,850.00 บาท		2030013481 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	23,400.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,638.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	25,038.00 บาท						
27	สลักนิตสเดนเลสพรมแหวน D. 5/16" x 1" พรมแหวนอีแปะ แหวนสปริง ตราอักษร THE ผลิตในประเทศไทย จำนวน40 ชุด	400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 10.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 10.00 บาท		2030013482 / 5 ก.พ. 2562
	สลักนิตสเดนเลสพรมแหวน D.1/2" x 2 1/2" พรมแหวนอีแปะ แหวนสปริง ตราอักษร THE ผลิตในประเทศไทย จำนวน50 ชุด	2,150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 43.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 43.00 บาท		2030013482 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า18/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สกรีนตสเดนเลสพรมแหวน D.3/8" x 1 1/2" พรมแหวนอีแปะ แหวนสปริง ตราอักษร THE ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทหาเรือฯ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน40 ชุด	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 18.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 18.00 บาท		2030013482 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	3,270.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	228.90 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,498.90 บาท						
28	น้ำมันหล่อลื่น - Caltex Meropa 100 - ขนาดบรรจุ 18 ลิตร/ถัง สินค้าผลิตในประเทศไทย จำนวน4 ถัง	10,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที สแควร์ ซีนเนอียี (ปร ะเทศไทย) จำกัด @ 2,500.00 บาท	บริษัท ที สแควร์ ซีนเนอียี (ปร ะเทศไทย) จำกัด @ 2,500.00 บาท		2030013483 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	10,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	700.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,700.00 บาท						
29	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า DC สำหรับระบบ โซลาเซลล์ DC 1000V 40KA 2P จำนวน7 ตัว	17,640.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,520.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,520.00 บาท		2030013484 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า19/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าระบบไฟ AC 40K 2P 500V จำนวน7 ตัว	13,125.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,875.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,875.00 บาท		2030013484 / 5 ก.พ. 2562
	อุปกรณ์ควบคุมการชาร์จโซลาเซลล์ ออโต้ 20A 12V/24V จำนวน2 ตัว	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 300.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 300.00 บาท		2030013484 / 5 ก.พ. 2562
	สวิทช์เปิด-ปิด อัตโนมัติ เซ็นเซอร์แสงแดด DC12V 10A จำนวน1 ตัว	375.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท		2030013484 / 5 ก.พ. 2562
	ตุ้พลาสติ๊ก PVC ABS พร้อมแผ่นสำหรับยึด อุปกรณ์กว้าง 350 มม. สูง 510 มม. ลึก 180 มม. จำนวน3 ตัว	3,540.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,180.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 1,180.00 บาท		2030013484 / 5 ก.พ. 2562
	รางยึดอุปกรณ์ไฟฟ้า อลูมิเนียม ยาว 1 เมตร การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า จำนวน2 เส้น	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 75.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 75.00 บาท		2030013484 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	35,430.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,480.10	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	37,910.10	บาท					
30	สังกะสีกันกร่อน 16 มม. ยาว 58 มม. มีเกลียว ตราอักษร ZINC ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน12 ตัว	2,160.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 180.00 บาท		2030013486 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า20/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เพลาทกเหลี่ยมทองเหลือง 7/8"x24" ตราอักษร BRONZE ผลิตในประเทศญี่ปุ่น ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน1 ทอน	792.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 792.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 792.00 บาท		2030013486 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,952.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	206.64	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,158.64	บาท					
31	ตุ๊กต่าน้ำพลาสติก "NANO" 101G/W จำนวน1 ใบ	210.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 210.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 210.00 บาท		2030013487 / 5 ก.พ. 2562
	กลองลอย 4x4 "NANO" จำนวน2 ใบ	46.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 23.00 บาท		2030013487 / 5 ก.พ. 2562
	สาย VCT 2x1.5x Sq.mm. "Thai Yazaki" จำนวน30 เมตร	900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 30.00 บาท		2030013487 / 5 ก.พ. 2562
	สาย VCT 2x2.5x Sq.mm. "Thai Yazaki" จำนวน20 เมตร	1,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 50.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 50.00 บาท		2030013487 / 5 ก.พ. 2562
	คอมไฟกรรนกแบบติดเพดานใหญ่ จำนวน2 ดวง	990.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 495.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 495.00 บาท		2030013487 / 5 ก.พ. 2562
	สวิทช์ทางเดียว "Panasonic" WEG 5001K จำนวน6 ตัว	210.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 35.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 35.00 บาท		2030013487 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 21 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ฝาปิด 2 ซอง "Panasonic" ผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า จำนวน 3 อัน	60.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 20.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 20.00 บาท		2030013487 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	3,416.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	239.12 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,655.12 บาท						
32	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 20 ลิตร	550.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ ากัด @ 27.50 บาท	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ ากัด @ 27.50 บาท		2030013488 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	550.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	38.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	588.50 บาท						
33	เพลาลูกหัวแดง ศก.3/4"x48" เพลาลูกหัวแดง ศก.3/4"x48" ตราอักษร SC45 ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 ทอน	180.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จัก ัด @ 180.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จัก ัด @ 180.00 บาท		2030013489 / 5 ก.พ. 2562
	เพลาลูกหัวแดง ศก.1"x84" เพลาลูกหัวแดง ศก.1"x84" ตราอักษร SC45 ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 ทอน	429.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จัก ัด @ 429.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จัก ัด @ 429.00 บาท		2030013489 / 5 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า22/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เพลากเหล็กย 3/4"x36" เพลากเหล็กย 3/4"x36" ตราอักษร SC45 ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 ทอน	140.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 140.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 140.00 บาท		2030013489 / 5 ก.พ. 2562
	หัวนอคเหล็กแข็ง NF1/2" ตราอักษร THE ผลิตในประเทศไทย จำนวน18 หัว	144.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 8.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 8.00 บาท		2030013489 / 5 ก.พ. 2562
	หัวนอคเหล็กแข็ง NF5/8" ตราอักษร THE ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน10 หัว	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 12.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 12.00 บาท		2030013489 / 5 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,013.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	70.91	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,083.91	บาท					
34	ยาแกปวด จำนวน3 ขวด	105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	ยาแกไอน้ำดำ จำนวน3 ขวด	105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำแดง จำนวน3 ขวด	105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน3 ขวด	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	ยาแกแพ จำนวน2 ขวด	30.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า23/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	แอลกอฮอล์ขวดใหญ่ จำนวน2 ขวด			80.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	น้ำยาล้างตา จำนวน3 ขวด			105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	อะลัมมิลล์ จำนวน2 ขวด			130.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	เบตาดีน จำนวน2 ขวด			90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	ยาแดงขวดใหญ่ จำนวน1 ขวด			130.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 130.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 130.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	เคานเตอร์เพนหลอดใหญ่ จำนวน2 หลอด			300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	เทนโซพลาส จำนวน2 กลอง			110.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	สำลี จำนวน2 มวน			140.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท		2030013490 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,560.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	109.20	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,669.20	บาท							
35	ยาแก้ปวด จำนวน8 ขวด			280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013491 / 7 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 24/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ยาแกไอน้ำดำ จำนวน12 ขวด	420.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013491 / 7 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำแดง จำนวน12 ขวด	420.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013491 / 7 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน12 ขวด	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท		2030013491 / 7 ก.พ. 2562
	แอลกอฮอล์ขวดใหญ่ จำนวน8 ขวด	320.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท		2030013491 / 7 ก.พ. 2562
	น้ำยาล้างตา จำนวน12 ขวด	420.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013491 / 7 ก.พ. 2562
	ยาแดงไล่แผลขวดใหญ่ จำนวน4 ขวด	520.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 130.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 130.00 บาท		2030013491 / 7 ก.พ. 2562
	เคานเตอร์เพนหลอดใหญ่ จำนวน12 หลอด	1,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท		2030013491 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	4,780.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	334.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,114.60	บาท					
36	ยาหม่องขวดใหญ่ จำนวน12 ขวด	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท		2030013492 / 7 ก.พ. 2562
	น้ำยาล้างตา จำนวน10 ขวด	350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013492 / 7 ก.พ. 2562
	ยาแกแผล จำนวน10 ขวด	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท		2030013492 / 7 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 25/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	อะลัมมิลล์ จำนวน 10 ขวด	650.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท		2030013492 / 7 ก.พ. 2562
	เบตาดีน จำนวน 6 ขวด	270.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท		2030013492 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,140.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	149.80 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,289.80 บาท						
37	ยางรองแท่น รูปทรงกระบอก มีสกรูหัวท้าย ขนาด 4 x 2 นิ้ว ตราอักษร SRR ผลิตในประเทศไทย จำนวน 4 ลูก	1,344.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 336.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 336.00 บาท		2030013493 / 7 ก.พ. 2562
	กาวดินน้ำมัน อีพ็อกซี แบบแท่ง 2 ส่วน กาวดินน้ำมัน ตราอักษร LPS ผลิตในอเมริกา ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน 1 ชุด	470.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 470.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 470.00 บาท		2030013493 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,814.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	126.98 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,940.98 บาท						
38	เพลลาโบพัดน้ำสแตนเลส 1.5/8"x16" ตรา 3 ดาว ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 ชุด	1,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,000.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,000.00 บาท		2030013494 / 7 ก.พ. 2562
	แม็กซีลกันน้ำ NOK ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน 1 ชุด	850.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 850.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 850.00 บาท		2030013494 / 7 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า 26/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ชุดซีลโอริง ปะเก็นปั้มน้ำ ตรา 3 ดาว ผลิตในประเทศไทย จำนวน1 ชุด	650.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 650.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 650.00 บาท		2030013494 / 7 ก.พ. 2562
	ดัลบลูกปืน SKF#6306 ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน2 ดัลป์	986.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 493.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 493.00 บาท		2030013494 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	3,486.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	244.02 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,730.02 บาท						
39	หลอด PHILIPS ทอรันาโด 20 W. ผลิตในประเทศจีน จำนวน24 หลอด	2,880.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 120.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 120.00 บาท		2030013495 / 7 ก.พ. 2562
	เทปพันเกลียว ยี่ห้อ Joy-tex ผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน จำนวน1 โหล	96.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 96.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 96.00 บาท		2030013495 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,976.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	208.32 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,184.32 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 27/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
40	Magnatic Overlord "Schneider" รุ่น LC1D18M7 ผลิตในประเทศอินโดนีเซีย และ รุ่น LRD 16 ผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน 1 ชุด	2,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,400.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,400.00 บาท		2030013496 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	168.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,568.00	บาท					
41	น้ำยาล้างเครื่อง ตราอักษร ZOIL ผลิตในประเทศเยอรมัน จำนวน 1 แกลลอน	540.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 540.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 540.00 บาท		2030013497 / 7 ก.พ. 2562
	ชุดประแจหกเหลี่ยม ชนิดยาว (มิล) X PB211-H-10 ตราอักษร PB ผลิตในประเทศสวิตเซอร์แลนด์ จำนวน 1 ชุด	1,264.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,264.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,264.00 บาท		2030013497 / 7 ก.พ. 2562
	ยอยยาง DESCHJ X55 ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน 1 อัน	1,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,200.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,200.00 บาท		2030013497 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	3,004.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	210.28	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,214.28	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า28/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
42	เหล็กแผ่น หนา 5/8 ตร.อักษร SS400 ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน2 อัน	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 150.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 150.00 บาท		2030013498 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	300.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	21.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	321.00 บาท						
43	สตั๊ดสแตนเลสพรมหัวนอตแวนสปริง ขนาด 1/2"x5" ตร.อักษร PBO ผลิตในประเทศไทย จำนวน2 ชุด	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 180.00 บาท		2030013499 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	360.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	385.20 บาท						
44	โคมฟลูโวลูมิ LED 20W 220V 50Hz ความสว่าง 1600Lumen -80/m/W ,Daylight 6,000K "OPPLE" IP 66 การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือนนับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน2 ดวง	1,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 700.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 700.00 บาท		2030013500 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,400.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	98.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,498.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า29/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
45	โคมไฟติดเพดาน แบบกรงนก ทำด้วย Resin ชนิด Marine type. IP56 ขั้ว E27 พรอมหลอด 220V 60W เป็นผลิตภัณฑ์จากประเทศจีน หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทาเรือ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน20 ชุด	16,560.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส เอ็น ซี กรุ๊ป จำกัด @ 828.00 บาท	บริษัท เอส เอ็น ซี กรุ๊ป จำกัด @ 828.00 บาท		2030013501 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	16,560.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,159.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,719.20	บาท					
46	เพลาหกเหลี่ยมทองเหลือง ขนาด 7/8"x48" ตราอักษร BRASS ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 ทอน	1,320.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,320.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,320.00 บาท		2030013502 / 7 ก.พ. 2562
	เม็ดมีดกลึง NISERT-TNMG160404-MA จุ 10 เม็ด ตราอักษร MITSUBISHI ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 กลอง	1,860.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,860.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,860.00 บาท		2030013502 / 7 ก.พ. 2562
	กระดาษทรายน้ำ #1000 ตราขนนางแอ่น ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน12 แผ่น	216.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 18.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 18.00 บาท		2030013502 / 7 ก.พ. 2562
	หัววัดเกลียววิน-มิล สแตนเลส 701A ตราอักษร UNIOR ผลิตในประเทศสโลวาเนีย ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน1 ชุด	356.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 356.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 356.00 บาท		2030013502 / 7 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า30/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,752.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	262.64	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,014.64	บาท							
47	วาล์วหัวศรแอร์ 1/4" พร้อมใส่ภายใน ตราอักษร TARAD ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน12 ตัว			360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 30.00 บาท		2030013503 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	360.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25.20	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	385.20	บาท							
48	หลอดเมทัลฮาไลด์ ขั้ว E40 AC250V 250W ตราอักษร "Phillips" จำนวน2 หลอด			1,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 850.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 850.00 บาท		2030013504 / 7 ก.พ. 2562
	Breaker "ABB" XT1N 160 TMD160-160,3P การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า จำนวน1 ตัว			3,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 3,500.00 บาท		2030013504 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	5,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	364.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,564.00	บาท							
49	ปะเก็นยางดำกันน้ำ ขนาด 5 MM.x1.50 เมตร ตราอักษร NBR ผลิตในประเทศไทย จำนวน1 แผ่น			685.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 685.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 685.00 บาท		2030013506 / 7 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า 31 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปะเก็นยางดำกันน้ำ ขนาด 2 MM.x1.50 เมตร ตราอักษร NBR ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน1 แผ่น	430.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 430.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 430.00 บาท		2030013506 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,115.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	78.05	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,193.05	บาท					
50	น้ำยาล้างมอเตอร์ CLEANSING ตราอักษร KKD ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 แกลลอน	1,170.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,170.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,170.00 บาท		2030013507 / 7 ก.พ. 2562
	ตลับลูกปืน #6308-2Z ตราอักษร SKF ผลิตในประเทศมาเลเซีย จำนวน1 ตลับ	527.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 527.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 527.00 บาท		2030013507 / 7 ก.พ. 2562
	ตลับลูกปืน #6207-2Z ตราอักษร SKF ผลิตในประเทศมาเลเซีย จำนวน1 ตลับ	240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 240.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 240.00 บาท		2030013507 / 7 ก.พ. 2562
	ซีล VB 40-50-4 ตราอักษร AMD ผลิตในประเทศไต้หวัน จำนวน1 วง	96.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 96.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 96.00 บาท		2030013507 / 7 ก.พ. 2562
	ซีล VA 35V-RING ตราอักษร ALIEXPRESS จำนวน1 วง	351.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 351.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 351.00 บาท		2030013507 / 7 ก.พ. 2562
	ซีล VA 40V-RING ตราอักษร ALIEXPRESS จำนวน1 วง	351.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 351.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 351.00 บาท		2030013507 / 7 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า32/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ใบพัดลมระบายท้ายมอเตอร์ ขนาด 9" จำนวน1 ใบ	417.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 417.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 417.00 บาท		2030013507 / 7 ก.พ. 2562
	กาฉีดน้ำมันพรมสายขอนแก่น DO-10 ตราอักษร BEC ผลิตในประเทศจีน ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน1 ชุด	434.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 434.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 434.00 บาท		2030013507 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	3,586.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	251.02	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,837.02	บาท					
51	บูชปัมน้ำมันหล่อเกียร์ UD PAY 2025P10 ผลิตในประเทศเยอรมัน จำนวน4 ตัว	3,520.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 880.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 880.00 บาท		2030013508 / 7 ก.พ. 2562
	ดลับลูกปืน #3204 B FAG ผลิตในประเทศเยอรมัน จำนวน1 ดลับล	861.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 861.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 861.00 บาท		2030013508 / 7 ก.พ. 2562
	ซีลกันน้ำมัน TCV 25-40-8 ตราอักษร VITON ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 อัน	110.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 110.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 110.00 บาท		2030013508 / 7 ก.พ. 2562
	โอริงทนความร้อน AS 134 ตราอักษร VITON ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน1 วง	72.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 72.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 72.00 บาท		2030013508 / 7 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า33/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	โอริงทนความร้อน AS 149 ตราอักษร VITON ผลิตในประเทศญี่ปุ่น ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน1 วง	130.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 130.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 130.00 บาท		2030013508 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	4,693.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	328.51 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,021.51 บาท						
52	สลักน๊อต NC พรอมแหวนอีแปะ แหวนสปริง ขนาด 3/8"x3 1/2" ตราอักษร KAP ผลิตในประเทศไทย จำนวน50 ชุด	400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 8.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 8.00 บาท		2030013509 / 7 ก.พ. 2562
	สลักน๊อต NC พรอมแหวนอีแปะ แหวนสปริง ขนาด 3/8"x2 1/2" ตราอักษร KAP ผลิตในประเทศไทย จำนวน50 ชุด	350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 7.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 7.00 บาท		2030013509 / 7 ก.พ. 2562
	สลักน๊อต NC พรอมแหวนอีแปะ แหวนสปริง ขนาด M.10x50 MM. ตราอักษร KAP ผลิตในประเทศไทย จำนวน50 ชุด	400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 8.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 8.00 บาท		2030013509 / 7 ก.พ. 2562
	สลักน๊อต NC พรอมแหวนอีแปะ แหวนสปริง ขนาด M.10x40 MM. ตราอักษร KAP ผลิตในประเทศไทย จำนวน50 ชุด	350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 7.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 7.00 บาท		2030013509 / 7 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า34/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สกรูเกลียวปลาย ขนาด #6x1 1/2" ตราอักษร TPC ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน1 กลอง	275.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 275.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 275.00 บาท		2030013509 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,775.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	124.25	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,899.25	บาท					
53	ข้าวหลอดไฟแป้นเกลียวดำ E27 ตราอักษร OEM ผลิตในประเทศไทย จำนวน10 อัน	200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 20.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 20.00 บาท		2030013510 / 7 ก.พ. 2562
	บล็อกยางพร้อมปลั๊กกราวด์ 2"x4" ตราอักษร TKP ผลิตในประเทศไทย จำนวน2 ชุด	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 150.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 150.00 บาท		2030013510 / 7 ก.พ. 2562
	สลักน๊อตสแตนเลสหัวน้อแปะ สปริง M.6x15 มม. ตราอักษร ABP ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน30 ชุด	270.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 9.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 9.00 บาท		2030013510 / 7 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	770.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	53.90	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	823.90	บาท					
54	Volvot Penta Coolant VCS, Ready mixed (Yellow) จำนวน2 ถัง	2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ว.สุภาพร แมชชีนเนอรี่ จำกัด @ 1,000.00 บาท	บริษัท ว.สุภาพร แมชชีนเนอรี่ จำกัด @ 1,000.00 บาท		2030013511 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า35/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	2,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	140.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,140.00	บาท							
55	LED Marine Lantern สีเขียว - สวมูวรมองเห็นแสงไฟในเวลาากลางคืน ได้ไม่น้อยกว่า 12 NM - GPS Sync. IP 67 - Flash Code ตามที่ IALA กำหนด - คุณลักษณะตามเอกสารแนบ - กำหนดการรับประกันความชำรุดบกพร่อง เป็น ระยะเวลา 1 ปี นับถัดจากวันที่ส่งมอบ จำนวน1 ตัว			77,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย) จำกัด @ 77,500.00 บาท	บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย) จำกัด @ 77,500.00 บาท		2030013512 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	77,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,425.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	82,925.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า36/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
56	รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็ก หุ้มสน หังTango ผูกเชือก พื้นฉีดยPU สีดำ ยี่ห้อPangolin พื้นกันลื่น ผลิตในประเทศไทย หมายเหตุ 1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น ที่ยอมรับของ กฏท. 2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน46 คู่	46,920.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 1,020.00 บาท	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 1,020.00 บาท		2030013513 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	46,920.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,284.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	50,204.40 บาท						
57	ถุงซิปปลาสติกชนิดสีซุ่น ขนาด 25x38 ซม. จำนวน1 กิโลกรัม	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 120.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 120.00 บาท		2030013514 / 12 ก.พ. 2562
	ถุงซิปปลาสติกชนิดสีซุ่น ขนาด 23x15 ซม. จำนวน1 กิโลกรัม	110.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 110.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 110.00 บาท		2030013514 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 37 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ถ่านไฟฉายชนิด Alkaline ขนาด D แรงดัน 1.5V ตราอักษร Panasonic (รายการที่1-3 สินค้าผลิตในประเทศไทย), การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน			1,872.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 78.00 บาท	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 78.00 บาท		2030013514 / 12 ก.พ. 2562
	จำนวน 24 ก้อน									
	รวมมูลค่า	2,102.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	147.14	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,249.14	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า38/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
58	เชือกโพลิโพรไพลีน (Polypropylene multifilament) สีขาว ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 50 มม. ชนิด 8 เกลียว ขนาด 200 เมตร/ม้วน ผลิตในประเทศจีน *การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน หมายเหตุ 1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น ที่ยอมรับของ กฏท. 2.มีตราอักษรที่ไขแพรหลายโดยทั่วไป จำนวน1 ม้วน	18,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด @ 18,500.00 บาท	บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด @ 18,500.00 บาท		2030013515 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	18,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,295.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,795.00	บาท					
59	น้ำมันเกียร์ เบอร์ SAE90 ขนาดบรรจุ 20 ลิตร ตราอักษร PTT ผลิตในประเทศไทย จำนวน5 ถัง	10,650.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด @ 2,130.00 บาท	บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด @ 2,130.00 บาท		2030013516 / 12 ก.พ. 2562
	น้ำมัน Texamatie 1888 ขนาดบรรจุ 5 ลิตร ตราอักษร caltex ผลิตในประเทศไทย จำนวน4 แกลอน	3,560.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด @ 890.00 บาท	บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด @ 890.00 บาท		2030013516 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า39/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	จาระบี เกรด EP2 ขนาดบรรจุ 50 กก. ตราอักษร PTT ผลิตในประเทศไทย จำนวน6 ถึง	40,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 6,750.00 บาท	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 6,750.00 บาท		2030013516 / 12 ก.พ. 2562
	จาระบี เกรด LGMT2/0.4 ขนาดบรรจุ 420 มล. ตราอักษร SKF ผลิตในประเทศสวีเดน จำนวน6 หลอด	1,860.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 310.00 บาท	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 310.00 บาท		2030013516 / 12 ก.พ. 2562
	จาระบี GADUS S1 OG 200 ขนาดบรรจุ 50 กก. ตราอักษร SHELL ผลิตในประเทศไทย *การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน จำนวน1 ถึง	18,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 18,500.00 บาท	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 18,500.00 บาท		2030013516 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	75,070.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,254.90	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	80,324.90	บาท					
60	HP 950XL INK BLACK จำนวน2 ตลับ	2,380.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟท์กา จำกัด @ 1,190.00 บาท	บริษัท ไฟท์กา จำกัด @ 1,190.00 บาท		2030013517 / 12 ก.พ. 2562
	HP 951XL INK CYAN จำนวน2 ตลับ	1,760.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟท์กา จำกัด @ 880.00 บาท	บริษัท ไฟท์กา จำกัด @ 880.00 บาท		2030013517 / 12 ก.พ. 2562
	HP 951XL INK MAGENTA จำนวน2 ตลับ	1,760.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟท์กา จำกัด @ 880.00 บาท	บริษัท ไฟท์กา จำกัด @ 880.00 บาท		2030013517 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า40/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	HP 951XL INK YELLOW ผลิตในประเทศญี่ปุ่น *สินค้ารับประกัน 1 ปี* จำนวน2 ตลับ	1,760.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟท์กา จำกัด @ 880.00 บาท	บริษัท ไฟท์กา จำกัด @ 880.00 บาท		2030013517 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	7,660.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	536.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,196.20 บาท						
61	Optical Smoke Detector ตราอักษร Discovery#58000-600MAR คุณลักษณะ -Optical Smoke Detector ตัวจับควัน สำหรับระบบแจ้งเตือนไฟไหม้ ทำงานด้วย LED ใช้แรงดันไฟ 17-28 V ในการทำงานได้รับมาตรฐาน อุตสาหกรรม อย่างน้อยคือ CE,DIN,VISอื่นๆ ที่เทียบเท่า จำนวน4 ตัว	19,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 4,950.00 บาท	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 4,950.00 บาท		2030013518 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	19,800.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,386.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	21,186.00 บาท						
62	หมวกากกันกลิ่นและฝุ่นเพื่อสวมครึ่งหน้า ยี่ห้อ Sungstrom ผลิตในประเทศสวีเดน จำนวน6 ชิ้น	8,802.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 1,467.00 บาท	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 1,467.00 บาท		2030013519 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 41 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ตุลุปใส่กรองกันลื่นและฝุ่น ยี่ห้อ Sundstrom ผลิตในประเทศสวีเดน หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น ที่ยอมรับของ กทท., 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน 6 ชิ้น	2,106.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 351.00 บาท	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 351.00 บาท		2030013519 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	10,908.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	763.56 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,671.56 บาท						
63	ตู้แช่อาหาร ขนาด 20 คิวบิกฟุต ตราอักษร SANDEN INTERCOOL รุ่น RIS-080S รายละเอียดตามเอกสารแนบ *รับประกันความเย็น 1 ปีและคอมเพรสเซอร์ 1 ปี* จำนวน 1 เครื่อง	30,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 28,000.00 บาท	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 28,000.00 บาท		2030013520 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	28,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,960.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,960.00 บาท						
64	ไฟฉาย HWA WYS Ultrafire ชาร์จ USB จำนวน 20 อัน	5,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 250.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด @ 250.00 บาท		2030013521 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 42/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ถ่าน AAA ตราอักษร (PANASONIC ALKALINE) จำนวน 3 โหล	576.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 192.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 192.00 บาท		2030013521 / 12 ก.พ. 2562
	ถ่าน AA ตราอักษร (PANASONIC ALKALINE) รายการที่ 1-3 สิ้นค้าผลิตในประเทศจีน จำนวน 5 โหล	960.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 192.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 192.00 บาท		2030013521 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	6,536.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	457.52	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,993.52	บาท					
65	ท่อพรมอลูมิเนียม จำนวน 2 ท่อ	7,240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	เกรียงศักดิ์ออกซิเจน @ 3,620.00 บาท	เกรียงศักดิ์ออกซิเจน @ 3,620.00 บาท		2030013522 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	7,240.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	506.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,746.80	บาท					
66	ธงชาติไทยผาเสริท ขนาด 80x120 ซม. จำนวน 12 ผืน	1,920.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 160.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 160.00 บาท		2030013523 / 12 ก.พ. 2562
	ธงชาติไทยผาเสริท ขนาด 60x90 ซม. จำนวน 24 ผืน	2,520.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 105.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 105.00 บาท		2030013523 / 12 ก.พ. 2562
	ธงรัชกาลที่ 10 ประจำพระองค์มรร ขนาด 60x90 ซม. จำนวน 12 ผืน	420.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 35.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 35.00 บาท		2030013523 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า43/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ธงรัชกาลที่ 10 ประจำพระองค์มวรม ขนาด 80x120 ซม. จำนวน12 ผืน	660.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 55.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 55.00 บาท		2030013523 / 12 ก.พ. 2562
	เสาธงไม้ ยาว 2 เมตร รายการที่1-5 ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน12 อัน	936.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 78.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 78.00 บาท		2030013523 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	6,456.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	451.92 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,907.92 บาท						
67	เทปผ้าอ็อกซีไฟเบอร์กลาส ผลิตในประเทศจีน จำนวน20 ม้วน	9,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 485.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 485.00 บาท		2030013524 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	9,700.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	679.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,379.00 บาท						
68	กระดาสี,160G (เขียวอ่อน มวง ชมพู) จำนวน5 หอ	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 30.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 30.00 บาท		2030013526 / 12 ก.พ. 2562
	โพสอิทเพจมาร์ก#670-5AN(15มม.x50มม.) จำนวน3 หอ	165.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 55.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 55.00 บาท		2030013526 / 12 ก.พ. 2562
	แฟ้มยกกานูซาง 2100F(สีฟ้า ม่วง ชมพู) จำนวน6 แฟ้ม	420.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 70.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 70.00 บาท		2030013526 / 12 ก.พ. 2562
	คลิปหนีบดำ NO.108 จำนวน1 กล่อง	48.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 48.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 48.00 บาท		2030013526 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า 44/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	คลิปหนีบด้าม NO.109 จำนวน1 กลอง	36.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 36.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 36.00 บาท		2030013526 / 12 ก.พ. 2562
	คลิปหนีบด้าม NO.110 จำนวน1 กลอง	25.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 25.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 25.00 บาท		2030013526 / 12 ก.พ. 2562
	คลิปหนีบด้าม NO.112 จำนวน1 กลอง	12.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 12.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 12.00 บาท		2030013526 / 12 ก.พ. 2562
	กล่องใส่หลอดเสียชนิดแม่เหล็กZH-102 จำนวน2 กลอง	60.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 30.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 30.00 บาท		2030013526 / 12 ก.พ. 2562
	เทปเยื่อขาว 2 หน้า 3M 12มม.x10หกล จำนวน2 มวน	50.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 25.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 25.00 บาท		2030013526 / 12 ก.พ. 2562
	กาวแท่ง UHU 40 กรัม จำนวน2 แท่ง	156.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 78.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 78.00 บาท		2030013526 / 12 ก.พ. 2562
	เทปโฟม 2 หน้า 3M 24x3ม. จำนวน2 มวน	278.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 139.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 139.00 บาท		2030013526 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	98.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,498.00	บาท					
69	ปากกาลูกกลิ้ง M&G ABPW-3030 จำนวน24 ตาม	200.16	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 8.34 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 8.34 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562
	ปากกาเขียน CD ลบไม่ได้(แพ็ค3สี) M ตราหมา H-52M จำนวน2 แพ็ค	158.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 79.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 79.00 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562
	ดินสอ 2 B(กล่อง 12 แท่ง)ตราหมาH-9100 จำนวน2 กลอง	84.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 42.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 42.00 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า45/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกาลบคำผิดเพนเทล 12 มล.เพนเทลZL31-W จำนวน6 ตาม	354.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 59.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 59.00 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562
	ปากกามาร์คเกอร์ หัวกลมดำ ไฟลิต SC-F จำนวน6 ตาม	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562
	ปากกามาร์คเกอร์ หัวกลมแดง ไฟลิต SC-F จำนวน6 ตาม	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562
	ปากกามาร์คเกอร์หัวกลมน้ำเงิน ไฟลิต SC-F จำนวน6 ตาม	90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562
	สติ๊กเกอร์ขาวมัน A4 210 x297มม. (แพ็ค 50 แผ่น) ตราอักษร BOSS จำนวน1 แพ็ค	135.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 135.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 135.00 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562
	แผ่นพลาสติกทำปก A4 (แพ็ค100แผ่น) จำนวน1 แพ็ค	189.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 189.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 189.00 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562
	ซองถนอมเอกสาร11รูA4 0.5 มม.ตราช้าง(1*20) จำนวน5 แพ็ค	120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 24.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 24.00 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562
	พลาสติกเคลือบบัตร 125 mc A4 100 แผ่น ตราช้าง จำนวน1 แพ็ค	380.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 380.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 380.00 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562
	แฟ้มซองพลาสติก A4 คละสี รายการที่1-12 ผลิตในประเทศไทย (สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต ปรับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน) จำนวน24 ซอง	96.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 4.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 4.00 บาท		2030013527 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 46/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	1,986.16	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	139.03	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,125.19	บาท							
70	แบตเตอรี่แห้ง ตราอักษรRocket 12 V 200 Ah สินค้าผลิตในประเทศเกาหลี *การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน* จำนวน 2 ลูก			15,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 7,500.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 7,500.00 บาท		2030013528 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	15,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,050.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,050.00	บาท							
71	CLUTCH CONE IT 2056128 (อะไหล่คลัช TWIN DISC) จำนวน 1 อัน			15,540.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พัฒนายนต์ชลบุรี จำกัด @ 15,540.00 บาท	บริษัท พัฒนายนต์ชลบุรี จำกัด @ 15,540.00 บาท		2030013529 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	15,540.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,087.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,627.80	บาท							
72	สายพาน A-68 ตราอักษร BANDO ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน 20 เส้น			1,780.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 89.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 89.00 บาท		2030013530 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 47 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สายพาน A-74 ตราอักษร BANDO ผลิตในประเทศญี่ปุ่น ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน 10 เส้น	970.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 97.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 97.00 บาท		2030013530 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,750.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	192.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,942.50 บาท						
73	Solar Cell Panel 40W 18V Monocrystalline - กลองต่อสายไฟแบบ มาตรฐาน IEC, CE - การป้องกัน IP67 - บอดี้ทำจากวัสดุอลูมิเนียม Cellผลิตในประเทศยุโรป / ประกอบแผงในประเทศจีน *การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า* จำนวน 10 แผง	22,100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส์ จำกัด @ 2,210.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส์ จำกัด @ 2,210.00 บาท		2030013531 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	22,100.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,547.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,647.00 บาท						
74	พุกตะกั่ว BOLT 5/16 นิ้ว, DRILL 5/8 นิ้ว - สกรูเหล็ก หกเหลี่ยม พร้อมแหวนอีแปะ ตราอักษร FASTENNIC ผลิตในประเทศไทย จำนวน 100 ชุด	1,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 15.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 15.00 บาท		2030013532 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า48/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ดอกสวานเจาะคอนกรีต SDS Plus แบบโรตารี 16 MM. ตราอักษร BOSCH ผลิตในประเทศจีน จำนวน1 ดอก	200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 200.00 บาท		2030013532 / 20 ก.พ. 2562
	สแกน สแตนเลส ขนาด 5/16" ตราอักษร STL ผลิตในประเทศจีน จำนวน12 ตัว	1,656.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 138.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 138.00 บาท		2030013532 / 20 ก.พ. 2562
	สกรู และ นอต หกเหลี่ยม สแตนเลส SUS304 M17 - เกลียว และขนาดความยาว 1 1/2 นิ้ว- พร้อมแหวนอีแป ปะ แหวนสปริง ตราอักษร ABP ผลิตในประเทศไทย จำนวน100 ชุด	1,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 17.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 17.00 บาท		2030013532 / 20 ก.พ. 2562
	สกรู และ นอต หกเหลี่ยม สแตนเลส SUS 304 M14 - เกลียว และขนาดความยาว 1 1/2 นิ้ว พร้อมแหวนอีแป ปะ แหวนสปริง ตราอักษร ABP ผลิตในประเทศไทย จำนวน100 ชุด	1,100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 11.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 11.00 บาท		2030013532 / 20 ก.พ. 2562
	สกรูเกลียวครึ่ง หกเหลี่ยมทูป เกรด 8.8 ตราอักษร ABP ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** จำนวน12 ตัว	144.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 12.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 12.00 บาท		2030013532 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	6,300.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	441.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,741.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า49/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
75	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ ตราอักษร โมนามิ จำนวน2 โหล	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 180.00 บาท		2030013533 / 12 ก.พ. 2562
	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน ตราอักษร โมนามิ จำนวน2 โหล	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 180.00 บาท		2030013533 / 12 ก.พ. 2562
	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง ตราอักษร โมนามิ รายการที่1-3 ผลิตในประเทศไทย (สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาการกระบวนการผลิต รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน) จำนวน2 โหล	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 180.00 บาท		2030013533 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,080.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	75.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,155.60	บาท					
76	สายไฟ THW สีดำ ขนาดความโต 1x1.5 SQ.MM. - ชนิดทองแดงแกนเดี่ยว ยี่ห้อTHAI YAMASAKI - มีมาตรฐาน TIS. รับรอง จำนวน2 มวน	1,100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 550.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 550.00 บาท		2030013534 / 12 ก.พ. 2562
	สายไฟ VCT ขนาดโต 2x1.5 SQ.MM. - ชนิดทองแดงฝอยเส้นเล็ก ยี่ห้อTHAI YAMASAKI - มีมาตรฐาน TIS. 11 PART 5-2553 รับรอง จำนวน1 มวน	2,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 2,200.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 2,200.00 บาท		2030013534 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า50/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สายไฟ VCT ขนาดใหญ่ 2x2.5,SQ.MM. - ชนิดทองแดงฝอยเส้นเล็ก ยี่ห้อTHAI YAMASAKI - มีมาตรฐาน TIS. 11 PART 5-2553 รับรอง สินค้าผลิตในประเทศไทย *การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน) จำนวน1 มวน	3,550.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 3,550.00 บาท	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 3,550.00 บาท		2030013534 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	6,850.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	479.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,329.50	บาท					
77	ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์ ขนาด AA ตราอักษร พานาโซนิค จำนวน24 ก้อน	480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 15.50 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 15.50 บาท		2030013535 / 12 ก.พ. 2562
	ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์ ขนาด AAA ตราอักษร พานาโซนิค จำนวน24 ก้อน	480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 15.50 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 15.50 บาท		2030013535 / 12 ก.พ. 2562
	ถ่านไฟฉายคาร์บอนซิงค์ ขนาด D ตราอักษร พานาโซนิค ผลิตในประเทศไทย จำนวน24 ก้อน	552.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 19.40 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 19.40 บาท		2030013535 / 12 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,209.60	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	84.67	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,294.27	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 51/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
78	กัดเฟืองพรอม Induction (Monic-15) ขนาด 165x100 มม., ทำจากเหล็ก MONIC-15 เทียบเท่า 6582 ผลิตในประเทศเยอรมัน จำนวน 2 ชุด	26,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 13,200.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 13,200.00 บาท		2030013536 / 12 ก.พ. 2562
	ประเก็นเส้นเทปรอนขนาด 3/4" ตราอักษร FB ผลิตในประเทศญี่ปุ่น จำนวน 10 เมตร	9,240.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 924.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 924.00 บาท		2030013536 / 12 ก.พ. 2562
	สกรูไขว้เดือรโบลท์ ขนาด 12 x 20 มม. ตราอักษร TRF ผลิตในประเทศไต้หวัน จำนวน 24 ชุด	1,920.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 80.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 80.00 บาท		2030013536 / 12 ก.พ. 2562
	สกรูหัวจม ขนาด 8 x 15 มม. ตราอักษร MAM ผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 ชุด	20.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 10.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 10.00 บาท		2030013536 / 12 ก.พ. 2562
	กาวแดง Permatex #81160 ผลิตในประเทศอเมริกา จำนวน 6 หลอด	570.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 95.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 95.00 บาท		2030013536 / 12 ก.พ. 2562
	กาวล็อคไทร์ #495 ตราอักษร LOCTITE ผลิตในประเทศอเมริกา ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทาเรือ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน 6 หลอด	1,770.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 295.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 295.00 บาท		2030013536 / 12 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า52/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	39,920.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,794.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,714.40	บาท							
79	น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว จำนวน200,000 ลิตร			5,058,000.00	23.51	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 23.88 บาท	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 23.88 บาท		2030013537 / 13 ก.พ. 2562
	คาขนส่ง หมายเหตุ: 1.โดยทวงเรือ 2.ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเก ณี โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณที่กำหนด เลขที่โครงการ:62017343606 เลขคู่สัญญา:620214157935 จำนวน200,000 ลิตร			16,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 0.08 บาท	บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน) @ 0.08 บาท		2030013537 / 13 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	4,792,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	335,440.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,127,440.00	บาท							
80	เครื่องชาร์จ พรอมถ่าน AA (8ก้อน) 2550 mah "Panasonic"Eneloop P จำนวน1 ชุด			2,450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,450.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 2,450.00 บาท		2030013539 / 20 ก.พ. 2562
	ถ่านไฟ 1.5V ขนาด AA "Panasonic" Neno จำนวน24 ก้อน			264.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 11.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 11.00 บาท		2030013539 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า53/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ถ่านไฟ 1.5V ขนาด AAA "Panasonic" Neno การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน24 กอน	360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 15.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 15.00 บาท		2030013539 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	3,074.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	215.18	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,289.18	บาท					
81	ผ้าปูที่นอนชนิดรัดมูม เนื้อผ้า TC ขนาด 33" X 76" X 8" จำนวน15 ผืน	4,485.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 299.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 299.00 บาท		2030013540 / 20 ก.พ. 2562
	ปลอกหมอน เนื้อผ้า TC ขนาด 19" X 29" จำนวน15 ผืน	900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 60.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 60.00 บาท		2030013540 / 20 ก.พ. 2562
	หมอน ขนาด 19" X 29" บรรจุใยสังเคราะห์ ขนาดน้ำหนัก 1000 กรัม จำนวน15 ใบ	2,235.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 149.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 149.00 บาท		2030013540 / 20 ก.พ. 2562
	ผ้าหมนวม ชนิดเย็บติด เนื้อผ้า SUPER SOFT ขนาด 60" X 80" จำนวน15 ผืน	6,900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 460.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 460.00 บาท		2030013540 / 20 ก.พ. 2562
	ปลอกผ้าหมนวม เนื้อผ้า TC จำนวน15 ผืน	8,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 580.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 580.00 บาท		2030013540 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า54/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ผ้าขนหนูเช็ดตัว ขนาด 30"X60" คละสี หมายเหตุ รายการที่1-5 เนื้อผ้าสีขาว ผลิตในประเทศไทย การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน15 ผืน	3,195.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 213.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 213.00 บาท		2030013540 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	26,415.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,849.05 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,264.05 บาท						
82	ลวดเชื่อมไฟฟ้า,ขนาด 4 MM. 1 ลัง/3กล่อง กล่องละ 5 กก. ตราอักษร VARIOS ผลิตในประเทศไทย หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทำเรื่อง 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน6 กล่อง	3,358.02	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 559.67 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 559.67 บาท		2030013541 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	3,358.02 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	235.06 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,593.08 บาท						
83	ปลอกฟองน้ำสวมดินสอ (1*6) จำนวน2 แพ็ค	44.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 22.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 22.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า55/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกาหมึกเจล Pentel 0.5 Ener Gel BL75 น้ำเงิน จำนวน6 ตาม	258.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 43.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 43.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	ปากกาหมึกเจล Pentel 0.7 Ener Gel BL77 ดำ จำนวน3 ตาม	129.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 43.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 43.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	ปากกาถูกลื่น กริป x5 สีน้ำเงิน ตราอักษรเฟเบอร์คาสเทล จำนวน12 ตาม	180.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 15.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	ปากกาถูกลื่น 1444 สีน้ำเงิน ตราอักษรเฟเบอร์คาสเทล จำนวน12 ตาม	108.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 9.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 9.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	ปากกาเมจิกไฟลิต SDR-200 ไฟลิต น้ำเงิน จำนวน3 ตาม	16.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 5.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 5.50 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	ปากกาเมจิกไฟลิต SDR-200 ไฟลิต แดง จำนวน3 ตาม	16.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 5.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 5.50 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	ปากกาเขียนซีดี 2 หัว สีน้ำเงิน ตราอักษรโยยา จำนวน2 ตาม	27.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 13.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 13.50 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	กาวแท่งขาว 40 กรัม จำนวน2 หลอด	86.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 43.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 43.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	เทปผ้ากาว ขนาด 2 นิ้ว -9หลา ตราอักษร Stick Tape 888 จำนวน3 ม้วน	114.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 38.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 38.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า56/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	แฟ้ม 2 หวง ตราช้าง 210 P (1*12) จำนวน1 แพ็ค	624.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 624.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 624.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	ซองกระดุมพลาสติกตราช้าง 425 สีชมพู (1*12) จำนวน1 แพ็ค	92.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 92.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 92.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	พลาสติกเคิลือบบัตรA4 216*303มม.125mic ตราช้าง (1*100) จำนวน1 กลอง	380.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 380.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 380.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	กระดาษอิงค์เจ็ทไฟโต A4 180แกรม 20แผ่น ตราอักษร HI-JET NP184-20 จำนวน1 แพ็ค	99.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 99.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 99.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	กล่องเก็บเอกสารพับได้ ฝาใน ONE ขนาด,41.3*34.2*29.5 ซม. จำนวน5 กลอง	375.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 75.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 75.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	เทปลบคำผิด ZT35-W จำนวน24 อัน	1,560.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 65.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 65.00 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	ลวดเสียบกระดุม 32 มม. ตราอักษรมา, จำนวน12 กลอง	94.80	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 7.90 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 7.90 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562
	ลวดเสียบกระดุม 50 มม. ตราอักษรมา รายการที่1-18 ผลิตในประเทศไทย (สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน) จำนวน12 กลอง	126.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 10.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 10.50 บาท		2030013542 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า 57 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	4,329.80	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	303.10	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,632.90	บาท							
84	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ จุ 3,500 มล. ตราอักษร วิม จำนวน12 แกลลอน			2,220.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 185.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 185.00 บาท		2030013543 / 20 ก.พ. 2562
	น้ำยาถูพื้นขนาดจุ 5,200 มล. ตราอักษร มาจิกคลีน สีชมพู จำนวน12 แกลลอน			2,520.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 210.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 210.00 บาท		2030013543 / 20 ก.พ. 2562
	น้ำยาซักผ้าชนิดใช้กับเครื่องฟูลหน้า จุ 2,000 มล. ตราอักษร เอสเซนส์ จำนวน60 ขวด			12,720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 212.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 212.00 บาท		2030013543 / 20 ก.พ. 2562
	ฟิล์มถนอมอาหาร ขนาด 14นิ้ว X 500 มม. ตราอักษร ARO ผลิตในประเทศไทย จำนวน5 ม้วน			1,900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 380.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชีพพลาย จำกัด @ 380.00 บาท		2030013543 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	19,360.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,355.20	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,715.20	บาท							
85	น้ำยาล้างตา จำนวน2 ขวด			70.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013544 / 20 ก.พ. 2562
	เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่ จำนวน1 หลอด			150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท		2030013544 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า 58 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ลำลี่ จำนวน 2 หอ	140.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท		2030013544 / 20 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน 3 ขวด	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท		2030013544 / 20 ก.พ. 2562
	แอลกอฮอล์ขวดใหญ่ จำนวน 2 ขวด	80.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท		2030013544 / 20 ก.พ. 2562
	ยาพารา จำนวน 2 ขวด	70.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013544 / 20 ก.พ. 2562
	เทนโซพลาส จำนวน 1 กลอง	60.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท		2030013544 / 20 ก.พ. 2562
	ยาแก้อ่อนน้ำดำ จำนวน 2 ขวด	70.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013544 / 20 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำแดง หมายเหตุ 1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน , 2.มีตราอักษรที่ไขกันแพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน 1 ขวด	35.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013544 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	810.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	56.70	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	866.70	บาท					
86	น้ำยาล้างตา จำนวน 2 ขวด	70.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013545 / 20 ก.พ. 2562
	เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่ จำนวน 1 หลอด	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท		2030013545 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า59/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ส้ม จำนวน2 หอ	140.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท		2030013545 / 20 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน3 ขวด	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท		2030013545 / 20 ก.พ. 2562
	แอลกอฮอล์ขวดใหญ่ จำนวน2 ขวด	80.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท		2030013545 / 20 ก.พ. 2562
	ยาพารา จำนวน2 ขวด	70.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013545 / 20 ก.พ. 2562
	เทนโซพลาส จำนวน1 กลอง	60.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท		2030013545 / 20 ก.พ. 2562
	ยาแก้อินน้ำดำ จำนวน2 ขวด	70.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013545 / 20 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำแดง หมายเหตุ 1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน , 2.มีตราอักษรที่ไขกันแพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน1 ขวด	35.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013545 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	810.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	56.70	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	866.70	บาท					
87	น้ำยาล้างตา จำนวน2 ขวด	70.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013546 / 20 ก.พ. 2562
	เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่ จำนวน1 หลอด	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท		2030013546 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ

หน้า60/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ส้ม จำนวน2 หอ	140.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท		2030013546 / 20 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน3 ขวด	150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท		2030013546 / 20 ก.พ. 2562
	แอลกอฮอล์ขวดใหญ่ จำนวน2 ขวด	80.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท		2030013546 / 20 ก.พ. 2562
	ยาพารา จำนวน2 ขวด	70.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013546 / 20 ก.พ. 2562
	เทนโซพลาสุ จำนวน1 กลอง	60.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท		2030013546 / 20 ก.พ. 2562
	ยาแก้อินาตำ จำนวน2 ขวด	70.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013546 / 20 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำแดง หมายเหตุ 1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน , 2.มีตราอักษรที่ไขกันแพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน1 ขวด	35.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013546 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	810.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	56.70	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	866.70	บาท					
88	แอลกอฮอล์ขวดใหญ่ จำนวน1 ขวด	40.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562
	น้ำยาล้างตา จำนวน3 ขวด	105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ

หน้า 61 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	อะลัมมีลล์ จำนวน2 ขวด			130.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562
	ยาแก้ปวด จำนวน1 ขวด			35.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562
	ยาแก้แพ้ จำนวน2 ขวด			30.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562
	ยาแก้ไอน้ำดำ จำนวน3 ขวด			105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน3 ขวด			150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำแดง จำนวน3 ขวด			105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562
	เบตาดีน จำนวน2 ขวด			90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562
	เทนโซฟลาส จำนวน1 กล่อง			45.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562
	เคานเตอร์เพนหลอดใหญ่ จำนวน3 หลอด			450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562
	สำลี จำนวน3 มวน			210.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท		2030013547 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,495.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	104.65	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,599.65	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 62 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
89	พาราเซตามอล จำนวน 2 กระปุก			60.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 30.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 30.00 บาท		2030013548 / 20 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน 3 ขวด			150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท		2030013548 / 20 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำแดง จำนวน 2 ขวด			70.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013548 / 20 ก.พ. 2562
	อะลัมมิลล์ จำนวน 1 ขวด			65.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท		2030013548 / 20 ก.พ. 2562
	เคาน์เตอร์เพน หลอดใหญ่ จำนวน 1 หลอด			150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท		2030013548 / 20 ก.พ. 2562
	ยาลางตา จำนวน 3 ขวด			105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013548 / 20 ก.พ. 2562
	สำลี จำนวน 3 มวน			210.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท		2030013548 / 20 ก.พ. 2562
	เทนโซพลาสติก จำนวน 3 กลอง			135.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท		2030013548 / 20 ก.พ. 2562
	ยาแก้อ จำนวน 3 ขวด			105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013548 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,050.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	73.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,123.50	บาท							
90	พาราเซตามอล จำนวน 3 กระปุก			90.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 30.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 30.00 บาท		2030013549 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 63/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ยาธาตุน้ำขาว จำนวน 3 ขวด			150.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท		2030013549 / 20 ก.พ. 2562
	ยาธาตุน้ำแดง จำนวน 3 ขวด			105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013549 / 20 ก.พ. 2562
	อะลัมมีลล์ จำนวน 3 ขวด			195.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 65.00 บาท		2030013549 / 20 ก.พ. 2562
	เคาน์เตอร์เพน หลอดใหญ่ จำนวน 3 หลอด			450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 150.00 บาท		2030013549 / 20 ก.พ. 2562
	ยาล้างตา จำนวน 3 ขวด			105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013549 / 20 ก.พ. 2562
	สำลี จำนวน 3 มวน			210.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท		2030013549 / 20 ก.พ. 2562
	เทนโซพลาส จำนวน 3 กลอง			135.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 45.00 บาท		2030013549 / 20 ก.พ. 2562
	ยาแก้อ จำนวน 3 ขวด			105.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 35.00 บาท		2030013549 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,545.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	108.15	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,653.15	บาท							
91	สเปรย์กำจัดปลวกเซนไดรท์ จู 450 มล. ตราอักษรเซนไดรท์ ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน 12 กระป๋อง			1,080.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 90.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 90.00 บาท		2030013550 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า64/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เซนไดรท์เพาเดอร์ ชนิดผง บรรจุ 500 กรัม/1ถุง ตราอักษรเซนไดรท์ ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน6 ถุง	972.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 162.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 162.00 บาท		2030013550 / 20 ก.พ. 2562
	ลูกเหม็น (แบบเม็ดใหญ่) จุ 1000 กรัม/1ถุง ตราอักษรSAVEPAK ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน2 ถุง	216.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 108.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 108.00 บาท		2030013550 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,268.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	158.76	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,426.76	บาท					
92	โกลบวาล์ว(Globe Valve) สตรีมทองเหลือง เกลียวใน ขนาด 2 นิ้ว KITZ C - 150 lb สินค้าผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า จำนวน2 ตัว	3,700.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส์ จำกัด @ 1,850.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส์ จำกัด @ 1,850.00 บาท		2030013551 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	3,700.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	259.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,959.00	บาท					
93	ตลับลูกปืน SKF#6303-ZC3 จำนวน1 ตลับ	118.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 118.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 118.00 บาท		2030013552 / 20 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 65/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ตลับลูกปืน SKF#6201-2RS จำนวน 1 ตลับ	85.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 85.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 85.00 บาท		2030013552 / 20 ก.พ. 2562
	สกรูสแตนเลสหัวจมนแฉก #4x6 mm. ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน 6 ตัว	18.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 3.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 3.00 บาท		2030013552 / 20 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	221.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	15.47 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	236.47 บาท						
94	ผ้าปูที่นอนขนาดกว้าง 72" ยาว 110" จำนวน 1 ผืน	450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 450.00 บาท		2030013553 / 25 ก.พ. 2562
	ผ้าหมอนวม (ลักษณะเย็บติด) ขนาด 70"x90" จำนวน 1 ผืน	450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 450.00 บาท		2030013553 / 25 ก.พ. 2562
	หมอนพร้อมปลอกหมอน ขนาด 20"x30" ***สินค้าผลิตในประเทศไทย*** การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน จำนวน 1 ชุด	350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 350.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 350.00 บาท		2030013553 / 25 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,250.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	87.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,337.50 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า66/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
95	หลอดประหยัดไฟ ชนิดคอมแพคฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 24 W 220 VAC 50 Hz ขั้วเกลียว E 27 แสงสว่าง Cool daylight มีมาตรฐาน มอก. รับรอง ตราอักษร PHILIPS จำนวน20 หลอด	2,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 125.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 125.00 บาท		2030013554 / 25 ก.พ. 2562
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18 W 220 VAC TLD 18/54 PL แสงสว่าง Cool daylight มีมาตรฐาน มอก. รับรอง ตราอักษร PHILIPS ***สินค้าผลิตในประเทศจีน*** การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน จำนวน30 หลอด	1,050.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 35.00 บาท	บริษัท มารีน ชัพพลาย จำกัด @ 35.00 บาท		2030013554 / 25 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	3,550.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	248.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,798.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 67 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
96	DEEP CYCLE GEL BATTERY,ขนาด 12V 35Ah ตราอักษร CS POWER 35 Ah รุ่น HTL 12-35 ขนาด 12V High Temperature Deep Cycle GEL Battery Electrolyte Silicon GEL Capacity @25°C 20Hour rate @1.75A Deep cycle performance 1600 cycle @50% DOD Dimention<(>&<)>Weight 13x20x17 CM /10.6Kg มาตรฐานISO,IECและCE จำนวน10 หมอ	27,900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 2,790.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 2,790.00 บาท		2030013555 / 25 ก.พ. 2562
	Maintenance-Free SEALED LEAD-ACID Battery ตราอักษร LEOCH ขนาด 12V 100Ah ผลิตจากประเทศ จีน การรับประกัน : 1 ปีหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต จำนวน5 หมอ	25,950.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 5,190.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอ ม @ 5,190.00 บาท		2030013555 / 25 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	53,850.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,769.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	57,619.50	บาท					
97	Locking "C" Camp - ขนาด 11"/275 mm. จำนวน2 ตัว	900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	งานเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 450.00 บาท	งานเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 450.00 บาท		2030013556 / 25 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า68/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	Ratchect Handle With Quick Release - ขนาด 1/2"36 Teeth Reversible - ยาว 10" จำนวน2 อัน	6,900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 3,450.00 บาท	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 3,450.00 บาท		2030013556 / 25 ก.พ. 2562
	Combination Gear Wrench เบอร์ 14 -72T จำนวน2 อัน	1,300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 650.00 บาท	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 650.00 บาท		2030013556 / 25 ก.พ. 2562
	ELECTRODE HOLDER 500A จำนวน2 ตัว	1,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 750.00 บาท	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 750.00 บาท		2030013556 / 25 ก.พ. 2562
	EARTH CLAMP 500A จำนวน2 ตัว	900.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 450.00 บาท	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 450.00 บาท		2030013556 / 25 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	11,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	805.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,305.00	บาท					
98	ไบต์ดเหล็ก OLYMPUS ขนาด 100x1.0x16.0 มม. (1กลองมี 10 ไบ) ผลิตในประเทศไทย หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทาเรือฯ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน12 กลอง	3,540.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 295.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 295.00 บาท		2030013557 / 25 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า69/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,540.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	247.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,787.80	บาท							
99	สายลม-แกส LPG ดำ-แดง ผลิตในประเทศไทย หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทาเรือฯ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน15 เมตร			1,170.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 78.00 บาท	บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค ชั่น แอนด์ ชัฟฟลาย จำกัด @ 78.00 บาท		2030013558 / 25 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,170.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	81.90	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,251.90	บาท							
100	ถ่านไฟฉาย พานาโซนิค NEO ขนาด D จำนวน12 ก้อน			360.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัฟฟลาย จำกัด @ 30.00 บาท	บริษัท มารีน ชัฟฟลาย จำกัด @ 30.00 บาท		2030013559 / 25 ก.พ. 2562
	ถ่านไฟฉาย พานาโซนิค NEO ขนาด AA จำนวน24 ก้อน			288.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัฟฟลาย จำกัด @ 12.00 บาท	บริษัท มารีน ชัฟฟลาย จำกัด @ 12.00 บาท		2030013559 / 25 ก.พ. 2562
	ถ่านไฟฉาย พานาโซนิค NEO ขนาด AAA ผลิตในประเทศไทย การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน จำนวน24 ก้อน			288.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชัฟฟลาย จำกัด @ 12.00 บาท	บริษัท มารีน ชัฟฟลาย จำกัด @ 12.00 บาท		2030013559 / 25 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า 70/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	936.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	65.52	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,001.52	บาท							
101	น้ำยาล้างตา 120 ml. จำนวน15 ขวด			750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท		2030013560 / 25 ก.พ. 2562
	ยาพาราเซตามอล จำนวน10 แผง			100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 10.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 10.00 บาท		2030013560 / 25 ก.พ. 2562
	สำลี จำนวน2 ห่อ			140.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 70.00 บาท		2030013560 / 25 ก.พ. 2562
	เคาน์เตอร์เพน 30 กรัม จำนวน12 หลอด			600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 50.00 บาท		2030013560 / 25 ก.พ. 2562
	ยาแกแพ จำนวน2 ขวด			40.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 15.00 บาท		2030013560 / 25 ก.พ. 2562
	แอลกอฮอล์ขวดใหญ่ จำนวน2 ขวด			80.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 40.00 บาท		2030013560 / 25 ก.พ. 2562
	น้ำมันมวย จำนวน12 ขวด			720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท	ร้านรังษีเภสัช @ 60.00 บาท		2030013560 / 25 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,420.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	169.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,589.40	บาท							
102	ธงสีเขียวผ้ามรม ขนาด 90X140 ซม. จำนวน5 ผืน			480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 96.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 96.00 บาท		2030013561 / 26 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 71/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ธงชาติไทยผ้าเสริฐ ขนาด 120X180 ซม. ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน5 ผืน	1,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 270.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 270.00 บาท		2030013561 / 26 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,830.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	128.10	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,958.10	บาท					
103	น้ำมันสำหรับเครื่องอัดลม ตราอักษร PUMA ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน10 ลิตร	2,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 260.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 260.00 บาท		2030013562 / 26 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	182.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,782.00	บาท					
104	หินแต่งแมพิมพ์ตรง เบอร์ W-163 ศก. 1/4"x1/2" จำนวน30 ลูก	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท		2030013563 / 26 ก.พ. 2562
	หินแต่งแมพิมพ์ตรง เบอร์ W-176 ศก. 3/8"x1/2" จำนวน30 ลูก	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท		2030013563 / 26 ก.พ. 2562
	หินแต่งแมพิมพ์ตรง เบอร์ W-185 ศก. 1/2"x1/2" จำนวน30 ลูก	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท		2030013563 / 26 ก.พ. 2562
	หินแต่งแมพิมพ์ตรง เบอร์ W-164 ศก. 1/4"x3/4" จำนวน30 ลูก	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท		2030013563 / 26 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า 72 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	หินแต่งแมพิมพ์ตรง เบอร์ W-178 ศก. 3/8"x1" จำนวน30 ลูก	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท		2030013563 / 26 ก.พ. 2562
	หินแต่งแมพิมพ์ตรง เบอร์ W-187 ศก. 1/2"x1" จำนวน30 ลูก	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท		2030013563 / 26 ก.พ. 2562
	หินแต่งแมพิมพ์ตรง เบอร์ W-203 ศก. 3/4"x1/2" . . จำนวน30 ลูก	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท		2030013563 / 26 ก.พ. 2562
	หินแต่งแมพิมพ์ตรง เบอร์ W-186 ศก. 1/2"x3/4" จำนวน30 ลูก	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท		2030013563 / 26 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนน้ำ

หน้า 73/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	หินแต่งแม่พิมพ์ตรง เบอร์ W-176 ศก. 3/8"x1/2" รายการที่1-9 ตราอักษรนกนางแอ่น ผลิตในประเทศอังกฤษ ***รับประกันสินค้า 30 วัน *** หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทราเรื่อฯ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน30 ลูก	720.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 23.00 บาท		2030013563 / 26 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	6,210.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	434.70 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,644.70 บาท						
105	ไฟฉายคาดศีรษะ LED แบบซูมได้ จำนวน4 อัน	1,960.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 490.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 490.00 บาท		2030013564 / 26 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 74/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ไฟฉายอลูมิเนียมใช้ถ่าน D จำนวน 2 กอน สินค้าผลิตในประเทศไทย *การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 3 เดือน* หมายเหตุ 1. เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก. หรือ ผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐานซึ่งเป็นที่ยอมรับของ การทาเรือฯ 2. มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป จำนวน 2 กระบอก	750.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท	บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ ส จำกัด @ 375.00 บาท		2030013564 / 26 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	2,710.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	189.70 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,899.70 บาท						
106	สายไฮดรอลิค ขนาด 1/2"x70 cm. 2 ชั้น งอฉาก 90 องศา ขางเดียว (P16) ตราอักษร YOKQHAMA ผลิตในประเทศญี่ปุ่น ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน 12 เส้น	6,120.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 510.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 510.00 บาท		2030013565 / 26 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	6,120.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	428.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,548.40 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า 75/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
107	ใบตัดเหล็ก ขนาด 100x1.0x16 ม. ตราอักษร OLYMPUS สินค้าผลิตในประเทศไทย (การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1 เดือน) จำนวน 4 กลอง	1,352.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 330.00 บาท	บริษัท มารีน ชีพพลาย จำกัด @ 330.00 บาท		2030013566 / 26 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,320.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	92.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,412.40 บาท						
108	รถเข็นพับได้ Huski พื้นเหล็ก 300 KG 2300 CA ขนาดล้อ 8 นิ้ว ขนาดสินค้า (กว้างxยาวxสูง) 91.5 x 61.5 x 55 ซม. จำนวน 1 คัน	1,850.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 1,850.00 บาท	ร้านเอ็มอาร์วิกทอรี่ @ 1,850.00 บาท		2030013567 / 26 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,850.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	129.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,979.50 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 76 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
109	PHOTO ELECTRIC SWITCH ตราอักษร HACO รุ่น LX-P02 Power source:220-240V/AC Power frequency:50-60Hz Powerbcurrent:10A Light-control <(><)>5-100LUX IP:44 ผลิตภัณฑ์จากประเทศ P.R.C (การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบการผลิตพลาดจากโรงงาน 2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต) จำนวน 2 ตัว	480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 240.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ฟินิกซ์.คอม @ 240.00 บาท		2030013568 / 26 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	480.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	33.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	513.60	บาท					
110	รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กบุหุ้ม ผู้เชือก พื้นฉีดยา PU สีดำเบอร์ 7 ยี่ห้อ Pangolin ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 คู่	913.75	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 913.75 บาท	บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม หาชน) @ 913.75 บาท		2030013569 / 26 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	913.75	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	63.96	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	977.71	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 77 / 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
111	ลวดตาข่ายกรงไก่ ขนาดตา 1"x1" กว้าง 3 ฟุตx30เมตร/มวน ตราอักษร MT ผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 มวน	3,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 1,500.00 บาท		2030013570 / 26 ก.พ. 2562
	เหล็กฉาก ขนาด 1"x1"x3/16"x6 เมตร ตราอักษร SS400 ผลิตในประเทศไทย จำนวน 4 เส้น	1,340.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 335.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 335.00 บาท		2030013570 / 26 ก.พ. 2562
	เหล็กฉาก ขนาด 1.1/2"x1.1/2"x3/16"x6 เมตร ตราอักษร SS400 ผลิตในประเทศไทย จำนวน 4 เส้น	1,840.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 460.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 460.00 บาท		2030013570 / 26 ก.พ. 2562
	ท่อประปา สีนํ้าเงิน ขนาด 3/4"x6 เมตร ตราอักษร BSM ผลิตในประเทศไทย จำนวน 3 เส้น	1,260.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 420.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 420.00 บาท		2030013570 / 26 ก.พ. 2562
	ท่อประปา สีนํ้าเงิน ขนาด 1"x6 เมตร ตราอักษร BSM ผลิตในประเทศไทย ***รับประกันสินค้า 30 วัน*** จำนวน 3 เส้น	1,857.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 619.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด @ 619.00 บาท		2030013570 / 26 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	9,297.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	650.79 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,947.79 บาท						
112	แกสโซฮอล 91 กบ.17 กบ.17 หมายเลขทะเบียน 4 กส 2380 เดือนกุมภาพันธ์ 2562 จำนวน 39 ลิตร	1,950.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จำกัด @ 25.54 บาท	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จำกัด @ 25.54 บาท		2030013571 / 11 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการรอนำ

หน้า 78/ 78
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	996.14	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	69.73	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,065.87	บาท							
113	น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18 เดือนกุมภาพันธ์ 2562 จำนวน60 ลิตร			2,100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จำกัด @ 24.43 บาท	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จำกัด @ 24.43 บาท		2030013572 / 11 ก.พ. 2562
	น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18 เดือนกุมภาพันธ์ 2562 จำนวน152 ลิตร			5,320.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จำกัด @ 25.55 บาท	บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จำกัด @ 25.55 บาท		2030013572 / 11 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	5,349.61	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	374.48	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,724.09	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ

หน้า 1/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
1	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7 ตั้งแต่วันที่ 1 - 28 ก.พ.62 วันละ 1 เที่ยว จำนวน1 เดือน	2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท		2040002520 / 1 ก.พ. 2562
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9 ตั้งแต่วันที่ 1 - 28 ก.พ.62 วันละ 1 เที่ยว จำนวน1 เดือน	2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท		2040002520 / 1 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	4,000.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,000.00 บาท						
2	ทรายางตามแบบ สำเนาถูกต้อง เรือเอก ทศพล ภวภูตานนท์ ณ มหาสารคาม หัวหน้าแผนกโรงงานซ่อม เจาหนาที่ จำนวน6 อัน	1,650.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 275.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 275.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562
	ทรายางตามแบบ เรือเอก ทศพล ภวภูตานนท์ ณ มหาสารคาม เจาหนาที่ จำนวน6 อัน	1,230.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 205.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 205.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562
	ทรายางตามแบบ เรือเอก ทศพล ภวภูตานนท์ ณ มหาสารคาม หัวหน้าแผนกโรงงานซ่อม จำนวน4 อัน	340.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 85.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 85.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562
	ทรายางตามแบบ รับรองสำเนาถูกต้อง เรือเอก ทศพล ภวภูตานนท์ ณ มหาสารคาม พรช./...../..... จำนวน2 อัน	550.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 275.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 275.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ

หน้า2/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ทรายางตามแบบ สำเนาถูกต้อง เรือเอก ทศพล ภวภูตานนท์ ณ มหาสารคาม หัวหน้าแผนกโรงงานซ่อม เจาหนาที่/...../..... จำนวน6 อัน	1,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 300.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 300.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562
	ทรายางตามแบบ เรือตรี ปฐมพงศ์ ศุภดิลกกุล หัวหน้าเจาหนาที่ ออกบ. จำนวน2 อัน	350.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 175.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 175.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562
	ทรายางตามแบบ เรือตรี ปฐมพงศ์ ศุภดิลกกุล หัวหน้าเจาหนาที่ จำนวน2 อัน	300.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 150.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 150.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562
	ทรายางตามแบบ เรือตรี ปฐมพงศ์ ศุภดิลกกุล หัวหน้าเจาหนาที่ กบ.ฝน. จำนวน3 อัน	450.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 150.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 150.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562
	ทรายางตามแบบ รับรองสำเนาถูกต้อง เรือตรี ปฐมพงศ์ ศุภดิลกกุล ออกบ. จำนวน1 อัน	205.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 205.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 205.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562
	ทรายางตามแบบ รับรองถูกต้อง เรือตรี ปฐมพงศ์ ศุภดิลกกุล ออกบ. จำนวน1 อัน	190.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 190.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 190.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562
	ทรายางตามแบบ ดวนมาก จำนวน1 อัน	100.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 100.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 100.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562
	ทรายางตามแบบ ลายเซ็นต์ จำนวน2 อัน	190.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 95.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ก แกวแสน @ 95.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ

หน้า 3 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ทรายางตามแบบ ลายเซ็นต์ จำนวน 2 อัน	550.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 275.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 275.00 บาท		2040002521 / 1 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	7,905.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	553.35 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,458.35 บาท						
3	Overhaul Governor เครื่องไฟฟ้าเรือ เดินขวา จำนวน 1 งาน	9,374.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสทีเอส กั ฟเวอร์เนอร เซอร์วิส @ 9,374.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสทีเอส กั ฟเวอร์เนอร เซอร์วิส @ 9,374.00 บาท		2040002522 / 1 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	9,374.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	656.18 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,030.18 บาท						
4	หล่อซีลยางขอบประตู SLUICE VALVE - 1. ขนาด 500 มิลลิเมตร จำนวน 2 ชุด - 2. ขนาด 700 มิลลิเมตร จำนวน 1 ชุด หมายเหตุ - ขอ 1 และ 2 ใน 1 ชุดประกอบด้วย NPSE RING จำนวน 2 วง และ RUBBER RING จำนวน 2 วง รวม 4 วง/ชุด (ตามเอกสารแนบ) จำนวน 1 งาน	72,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น.ซี.อาร์. รับเบอร์อิ นดัสตรี จำกัด @ 72,800.00 บาท	บริษัท เอ็น.ซี.อาร์. รับเบอร์อิ นดัสตรี จำกัด @ 72,800.00 บาท		2040002523 / 1 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	72,800.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,096.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	77,896.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการรองน้ำ

หน้า 4 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
5	ซ่อมทำเครื่องปรับอากาศประจำห้องเมต ขนาด 24000 BTU เนื่องจากไม่สามารถทำความเย็นได้ จำนวน1 งาน	16,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสิทธิชัย สุขชัย @ 16,500.00 บาท	นายสิทธิชัย สุขชัย @ 16,500.00 บาท		2040002524 / 1 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	16,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,155.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,655.00	บาท					
6	ตรายางตามแบบสำเนาถูกต้อง นางนันท์ภักดิ์ ยั่งยืน หมก. Size 15 จำนวน1 อัน	145.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 145.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 145.00 บาท		2040002525 / 1 ก.พ. 2562
	ตรายางตามแบบ นางนันท์ภักดิ์ ยั่งยืน หมก. Size 16 จำนวน2 อัน	200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 100.00 บาท		2040002525 / 1 ก.พ. 2562
	ตรายางตามแบบ อกล. Size 14 จำนวน1 อัน	60.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 60.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน @ 60.00 บาท		2040002525 / 1 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	405.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	28.35	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	433.35	บาท					
7	ตรวจเช็คและซ่อมทำแก๊ส OIL COOLLER จำนวน1 งาน	7,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสิทธิชัย สุขชัย @ 7,800.00 บาท	นายสิทธิชัย สุขชัย @ 7,800.00 บาท		2040002526 / 1 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ

หน้า 5/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	7,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	546.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,346.00	บาท							
8	ตรวจสภาพและอุปกรณ์ดับเพลิง			25,470.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด		2040002527 / 1 ก.พ. 2562
	จำนวน1 งาน						@ 25,470.00 บาท	@ 25,470.00 บาท		
	รวมมูลค่า	25,470.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,782.90	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	27,252.90	บาท							
9	Overhaul Governor เครื่องไฟฟ้าเรือ เดินกลาง			9,374.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสทีเอส กั ฟเวอร์เนอร เซอร์วิส	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอสทีเอส กั ฟเวอร์เนอร เซอร์วิส		2040002528 / 1 ก.พ. 2562
	จำนวน1 งาน						@ 9,374.00 บาท	@ 9,374.00 บาท		
	รวมมูลค่า	9,374.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	656.18	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,030.18	บาท							
10	หล่อซีลยางขอบประตู Sluice valve ตามขนาดดังนี้ Nose Ring ID.500 x OD.560 x L26.5 mm.			62,700.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท เอ็น.ซี.อาร์. รับเบอร์อิ นดัสตรี จำกัด	บริษัท เอ็น.ซี.อาร์. รับเบอร์อิ นดัสตรี จำกัด		2040002529 / 6 ก.พ. 2562
	จำนวน10 วง						@ 5,900.00 บาท	@ 5,900.00 บาท		

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ

หน้า6/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	Rubber Ring ID.500 x OD.560 x L88 mm. จำนวน10 วง	111,100.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท เอ็น.ซี.อาร์. รับเบอร์อิ นดัสตรี จำกัด @ 10,300.00 บาท	บริษัท เอ็น.ซี.อาร์. รับเบอร์อิ นดัสตรี จำกัด @ 10,300.00 บาท		2040002529 / 6 ก.พ. 2562
	Nose Ring ID.700 x OD.766 x L26.5 mm. จำนวน8 วง	62,480.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท เอ็น.ซี.อาร์. รับเบอร์อิ นดัสตรี จำกัด @ 7,300.00 บาท	บริษัท เอ็น.ซี.อาร์. รับเบอร์อิ นดัสตรี จำกัด @ 7,300.00 บาท		2040002529 / 6 ก.พ. 2562
	Rubber Ring ID.700 x OD.766 x L102mm. หมายเหตุ 1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร, 2. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 62017082433 จำนวน8 วง	111,540.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท เอ็น.ซี.อาร์. รับเบอร์อิ นดัสตรี จำกัด @ 12,900.00 บาท	บริษัท เอ็น.ซี.อาร์. รับเบอร์อิ นดัสตรี จำกัด @ 12,900.00 บาท		2040002529 / 6 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	323,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	22,652.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	346,252.00	บาท					
11	ซ่อมทำเรือจุ 3 เขาคูซ่อมทำประจำปี งบประมาณ 2562 หมายเหตุ 1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร, 2. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามโครงการเลขที่ 61127333224 จำนวน1 งาน	961,480.00	636,350.00	คัดเลือก	บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล ดอคยารด จำกัด @ 591,345.00 บาท บริษัท อีตัลไทย มารีน จำกัด @ 632,145.00 บาท บริษัท อูเรือ มารีน แอ็คมี ไทย จำกัด @ 634,400.00 บาท	บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล ดอคยารด จำกัด @ 591,000.00 บาท		2040002530 / 13 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการรอนำ

หน้า 7 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	591,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	41,370.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	632,370.00	บาท							
12	ตรวจสอบสภาพและบำรุงรักษาแพชวยชีวิต ทำการตรวจสอบสภาพและบำรุงรักษาแพชวยชีวิต (LIFERAFT) ตราอักษร Viking Material Number L006D000201ACA Type 6DK + 6 person Emergency pack type SOLAS A จำนวน 6 ลูก หมายเหตุ 1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 2. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 62017038808 จำนวน 1 งาน			206,460.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 149,000.00 บาท บริษัท แอปท เทคโนโลยี แอน ด คอนซัลแทนท์ จำกัด @ 174,493.80 บาท	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 149,000.00 บาท		2040002531 / 13 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	149,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,430.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	159,430.00	บาท							
13	ซ่อมทำเครื่องปรับอากาศของ ECR จำนวน 1 งาน			13,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสิทธิชัย สุขชัย @ 13,500.00 บาท	นายสิทธิชัย สุขชัย @ 13,500.00 บาท		2040002532 / 13 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	13,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	945.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,445.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการรอนา

หน้า8/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
14	ซ่อมบำรุงระบบปรับอากาศ ของเรือสันดอน 7 ประจําปีงบประมาณ 62 จำนวน2 เครื่อง	44,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสิทธิชัย สุขชัย @ 22,000.00 บาท	นายสิทธิชัย สุขชัย @ 22,000.00 บาท		2040002533 / 13 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	44,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,080.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	47,080.00	บาท					
15	ซ่อมทำกระบอกกานชักลิ้ม จำนวน3 ลูก	34,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอปพลายด์ เพาเวอร์ จำกัด @ 11,500.00 บาท	บริษัท แอปพลายด์ เพาเวอร์ จำกัด @ 11,500.00 บาท		2040002534 / 13 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	34,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,415.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	36,915.00	บาท					
16	ซ่อมทำพรมตรวจเช็คหัวตุ้ดแกส, แบบเซ็นเซอร์ เนื่องจากมีไฟยอนเขาสายลม จำนวน1 งาน	1,280.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด ด @ 1,280.00 บาท	บริษัท จิรเจริญฮาร์ดแวร์ จำกัด ด @ 1,280.00 บาท		2040002535 / 13 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	1,280.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	89.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,369.60	บาท					
17	จัดทำผ้าใบคลุมเรือยนต์ ขนาดโดยประมาณ 20 ตารางเมตร จำนวน2 ผืน	19,600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีเอส เอ็นจิเนียริง เอ็น เตอร์ไพรส์ จำกัด @ 9,800.00 บาท	บริษัท ทีเอส เอ็นจิเนียริง เอ็น เตอร์ไพรส์ จำกัด @ 9,800.00 บาท		2040002536 / 22 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ

หน้า 9/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	19,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,372.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,972.00	บาท							
18	จัดทำเครื่องหมายยอดทุน สำหรับประกอบ ติดตั้งกับทุน ดังนี้ - โครงสร้างทำด้วยเหล็กและแผ่นอลูมิเนียม - รูปทรงกระบอก ขนาด 70x50 ซม. ตามแบบ ทาสีแดง จำนวน 10 อัน - รูปทรงกรวย ขนาด 55x50 ซม. ตามแบบ ทาสีเขียว จำนวน 10 อัน (รายละเอียดรูปแบบตามเอกสารแนบ) จำนวน 1 งาน			45,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทีเอส เอ็นจิเนียริง เอ็น เตอร์ไพรส์ จำกัด @ 45,000.00 บาท	บริษัท ทีเอส เอ็นจิเนียริง เอ็น เตอร์ไพรส์ จำกัด @ 45,000.00 บาท		2040002537 / 22 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	45,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,150.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	48,150.00	บาท							
19	ตุเหล็กใส่แบตเตอรี่ สำหรับประกอบติดตั้งกับทุน - ตุเหล็กเป็นแบบชุบ HDG. สำหรับใช้งานในทะเล - รูปทรงและขนาด ตามแบบ (เอกสารแนบ) จำนวน 10 อัน			36,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจ. โม เทคโนโลยี เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 3,650.00 บาท	บริษัท เจ. โม เทคโนโลยี เอ็นจิเนียริ ง จำกัด @ 3,650.00 บาท		2040002538 / 22 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการรอน้ำ

หน้า10/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	36,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,555.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	39,055.00	บาท							
20	ซ่อมเครื่องหยั่งน้ำ ชนิด 2 ความถี่ ECHOTRAC MK III ประจำเรือสำรวจ 3 เครื่องรับสัญญาณดาวเทียมไม่ทำงาน มีกลิ่นไหม้ภายในเครื่อง ซ่อมแผง R3330 CARRIER อันเดิมของเครื่อง GNSS รุ่น R 330 จำนวน1 งาน			6,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นไวร์ เทค จำกัด @ 6,000.00 บาท	บริษัท เอ็นไวร์ เทค จำกัด @ 6,000.00 บาท		2040002539 / 28 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	6,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	420.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,420.00	บาท							
21	ซ่อมเครื่องหยั่งน้ำชนิด 2 ความถี่ ECHOTRAC MK III ประจำเรือสำรวจ 4 อาการเสีย เครื่องไม่ส่งข้อมูลความลึกน้ำ เขาเครื่องประมวลผล เปลี่ยนแผงอะไหล่ ใหม่ แผง Comm/Ethernet PCB ใหม่ P/N 2516-0019 จำนวน1 แผง			53,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นไวร์ เทค จำกัด @ 53,000.00 บาท	บริษัท เอ็นไวร์ เทค จำกัด @ 53,000.00 บาท		2040002540 / 28 ก.พ. 2562

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2562
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ

หน้า 11 / 11
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	53,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,710.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	56,710.00	บาท							
22	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9 ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 มี.ค.62 วันละ 1 เที่ยว จำนวน 1 เดือน			2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท		2040002541 / 28 ก.พ. 2562
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7 ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 มี.ค.62 วันละ 1 เที่ยว จำนวน 1 เดือน			2,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท		2040002541 / 28 ก.พ. 2562
	รวมมูลค่า	4,000.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,000.00	บาท							